
 
 

МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ  
 

НАКАЗ 
МІНІСТРА ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

 
22.11.2012                      м. КИЇВ                           № 779            

 
 
Про тимчасове виконання обов’язків 
керівника державного підприємства  
Міністерства оборони України 
“Центральний військовий санаторій 
“Ялтинський” 
 
 

У зв’язку з виробничою необхідністю та з метою забезпечення 
належного функціонування державного підприємства Міністерства оборони 
України “Центральний військовий санаторій “Ялтинський” 
 
Н А К А З У Ю: 
 

1. Увільнити Проскуріна Миколу Миколайовича від тимчасового 
виконання обов’язків генерального директора державного підприємства 
Міністерства оборони України “Центральний військовий санаторій 
“Ялтинський”, якому повернутися до виконання обов’язків за посадою 
помічника генерального директора цього підприємства. 
 

2. До укладання контракту з керівником державного підприємства 
Міністерства оборони України “Центральний військовий санаторій 
“Ялтинський” тимчасове виконання обов’язків генерального директора цього 
підприємства покласти на Рогового Миколу Володимировича, директора 
комерційного державного підприємства Міністерства оборони України 
“Центральний військовий санаторій “Ялтинський”, за згодою. 
 

3. Тимчасово виконуючому обов’язки директора Департаменту 
економічної та господарської діяльності Міністерства оборони України 
забезпечити проведення передачі справ та майна державного підприємства 
Міністерства оборони України “Центральний військовий санаторій 
“Ялтинський” згідно з чинним законодавством України. 
 

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 



 2

 
Міністр оборони України                       Д.А.САЛАМАТІН 

ІНФОРМАЦІЙНА ДОВІДКА 
до наказу Міністра оборони України 

    від           № 
“Про тимчасове виконання обов’язків керівника державного 

підприємства Міністерства оборони України “Центральний військовий 
санаторій “Ялтинський” 

 

1. Обґрунтування необхідності видання  
 

Видання наказу Міністра оборони України “Про тимчасове виконання 
обов’язків керівника державного підприємства Міністерства оборони 
України “Центральний військовий санаторій “Ялтинський”  обумовлене 
необхідністю забезпечення ефективності управління та належного 
функціонування державного підприємства Міністерства оборони України 
“Центральний військовий санаторій “Ялтинський”. 

 
 

2. Цілі і завдання видання 
 

Видання наказу Міністра оборони України “Про тимчасове виконання 
обов’язків керівника державного підприємства Міністерства оборони 
України “Центральний військовий санаторій “Ялтинський” забезпечить 
керівництво державного підприємства Міністерства оборони України 
“Центральний військовий санаторій “Ялтинський”, належну організацію його 
фінансово-господарської діяльності, збереження та ефективне використання 
закріпленого за ним майна. 

 

3. Загальна характеристика і основні положення  
 

Наказом передбачається увільнення Проскуріна Миколи Миколайовича 
від тимчасового виконання обов’язків генерального директора державного 
підприємства Міністерства оборони України “Центральний військовий 
санаторій “Ялтинський” та тимчасове покладання  обов’язків генерального 
директора цього підприємства на директора комерційного державного 
підприємства Міністерства оборони України “Центральний військовий 
санаторій “Ялтинський”  Рогового Миколу Володимировича (за його 
згодою). 

 

4. Стан нормативно-правової бази в цій сфері правового регулювання 
 

У цій сфері правового регулювання діють: 
Господарський кодекс України; 
Кодекс законів про працю України; 
Закон України “Про управління об’єктами державної власності”; 
постанова Кабінету Міністрів України від 19.03.1993 № 203 “Про 

застосування контрактної форми трудового договору з керівником 
підприємства, що є у державній власності” (зі змінами); 



 3

постанова Кабінету Міністрів України від 02.08.1995 № 597 “Про 
Типову форму контракту з керівником підприємства, що є у державній 
власності” (зі змінами). 

 
5. Фінансово-економічне обґрунтування видання 
 

Впровадження наказу не потребує додаткових матеріальних та інших 
витрат з Державного бюджету України. 

 

6. Прогноз соціально-економічних наслідків видання 
 

Видання наказу сприятиме реалізації конституційного права людини на 
вільний вибір праці, включаючи право на вільний вибір професії, роду занять 
і роботи. 
 
 
 

Директор Департаменту кадрової політики 
Міністерства оборони України 
полковник               С.Л.БОРИСЮК 
 


